
UCHWAŁA NR XVI/137/15
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 26 listopada 2015 r.

w sprawie uzgodnienia prac wykonywanych na potrzeby ochrony przyrody, polegających na 
zabiegach pielęgnacyjnych drzew – pomników przyrody

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) i art. 45 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 
przyrody (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 1651) – Rada Miejska Cieszynapostanawia:

§ 1. Uzgodnić pozytywnie prace wykonywane na potrzeby ochrony przyrody, polegające na zabiegach 
pielęgnacyjnych drzew – pomników przyrody, których zakres określa załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna

mgr inż. Krzysztof Kasztura

Id: C5019AA3-57EE-4FCD-BC4F-D8F77EAFB94A. Podpisany Strona 1



Lp.
Pomnik
przyrody:

gatunek drzewa
/

obwód pnia

Lokalizacja Podstawa prawna objęcia
ochroną

Zakres zabiegów
konserwatorskich

1. lipa
szerokolistna

o obwodzie pni
458 cm

park Pokoju, w
tzw. lapidarium

rozporządzenie Nr 7/92
Wojewody Bielskiego z
dnia 28 grudnia 1992 r.
(Dz. U. Woj. Bielskiego
z 1993 r. Nr 1, poz. 1)

usunięcie posuszu i skrócenie
jednego z przewodników

2. klon
jesionolistny

o obwodzie pni
271 cm

na terenie
kąpieliska
miejskiego przy
Al. J. Łyska,
pomiędzy niecką
basenu a
ogrodzeniem od
strony zachodniej

uchwała Nr
LVII/554/02 Rady
Miejskiej Cieszyna z
dnia 5 września 2002 r.
w sprawie
wprowadzenia ochrony
w drodze uznania za
pomnik przyrody (Dz.
U. Woj. Śląskiego z
2002 r. Nr 66, poz.
2394)

odciążenie korony i przesunięcie
podpory

3. kasztanowiec
biały

o obwodzie pni
405 cm

park Pod Wałką,
przy Al. J. Łyska,
na wysokości
kempingu „Olza”

rozporządzenie Nr 6/93
Wojewody Bielskiego z
dnia 22 grudnia 1993 r.
(Dz. U. Woj. Bielskiego
z 1994 r. Nr 15, poz.
89)

usunięcie posuszu i odciążenie
jednego z przewodników

4. wiąz górski

o obwodzie pni
427 cm

park Pod Wałką,
przy drodze
prowadzącej do
tzw. III-go jazu na
rzece Olzie

rozporządzenie Nr
22/98 Wojewody
Bielskiego z dnia 16
listopada 1998 r. (Dz.
U. Woj. Bielskiego z
1998 r. Nr 20, poz. 346)

usunięcie posuszu

Załącznik do Uchwały Nr XVI/137/15

Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 26 listopada 2015 r.

Zestawienie drzew – pomników przyrody przewidzianych do zabiegów konserwatorskich
(pielęgnacyjnych)

Id: C5019AA3-57EE-4FCD-BC4F-D8F77EAFB94A. Podpisany Strona 1




